

三、投标价格组成明细表

投标价格组成明细表

项目名称：浙江水利水电学院吉尔吉斯斯坦鲁班工坊二期建设宣传推广服务

项目编号：CTZB-2025060156

（价格单位：元人民币）

序号	构成服务内容名称	内容描述	数量	单位	综合单价	小计	备注
1	活动策划及记录	活动策划	3	次	6000	18000	
2		活动记录	3	场	5000	15000	
3	新媒体推广视频推广	宣传推广	5	次	8000	40000	
4		新媒体系列内容	11	条	4500	49500	
5	社交媒体推广	海外账号建立和宣传推广	4	个	6750	27000	
合计	报价合计为：149500 元 。						

- 注：1. 除采购人提供合同约定的配合内容外，其他均由供应商完成。
2. 此表“合计”金额应与《初次报价一览表》中磋商报价相一致。
3. 磋商报价包括完成履行所有规定服务所产生的全部费用及采购代理服务费（不单列，综合考虑在磋商报价中）。
4. 表中不得有给予采购人的赠品、回扣或者与本项目采购无关的其他商品、服务。
5. 竞争性磋商报价以最终报价为准。

供应商全称（盖单位公章）：杭州文广联合广告传媒有限公司



日期：2025 年 6 月 24 日